
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 53

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto l’art. 13 della legge 2 dicembre 1991, n. 390;
Visto il D.L. n. 68 del 29/03/2012;
Visto  il  Bando  per  l’assegnazione  di  Borse  di  studio  a.a.  2020/2021  Prot.  n.  5670  del

12/12/2020;
Preso  atto  della  relazione  del  M°  Carlo  Mormile  relativa  borse  di  studio  svolte  per  l’anno

2020/2021, prot. n. 6388 del 20/12/2022;
Considerato che il  cap. 157/Uscite “Borse di studio,  interventi  diversi a favore degli studenti”

presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare l’importo complessivo di € 9.940,00 da corrispondere ai seguenti allievi: 
BALDASCINO MARIA NICOLINA
BARLETTA MARCO
BATTAGLINO GIOVANNI
BERARDO ANTONIO
BORRELLI PIERO
CHIODO DAVIDE
CICALE CRISTINA
CIMMINO CHIARA
CORDUA ADRIANA
CORTONE ERCOLE
D'ALESSANDRO MARIA CRISTINA
DELL'AVERSANA MARCO
DELL'OLMO ANTIMO
DI LORENSO OSCAR
DI MARTINO LUIGI
FACCIUTO ANTONIA ELIDE
FRANZA GIUSEPPE
LEONE GIUSEPPE
MADDALUNO FEDERICO
MAROTTA FRANCESCA
MAZZA STEFANIA



NOVIELLO SOSSIO
PAGLIUSO IVANO
PATRICELLI MONICA
PERRELLI GABRIELE
PETRILLO PASQUALE
RUSSO ANDREA
TODISCO GIUSEPPE
TOTARO MATTIA
VILLACIDRO MARTINA
VITOLO SABRINA

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 157/Uscite  del Bilancio dell’esercizio finanziario
2022.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


